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Tegevusaruanne

ORGANISATSIOONI EESMARGID

MTU Perekoolitusiihing Sina ja Mina (edaspidi: Perekeskus Sina ja Mina) p&hikirjaline

eesmark on:

- Aidata luua tingimused, et lastest kasvaksid iseseisvad, vastutusvdimelised ja loovad
Uhiskonnaliikmed

- Suurendada lapsevanemate ja lastega tegelejate teadlikkust asendamaks autoritaarsed
kasvatusvotted demokraatlikega ja seeldbi aidata kaasa vagivalla vahenemisele Ghiskonnas

. TOsta peresuhete kvaliteeti ja ennetada laste vaimse tervise probleemide teket ning laste
tédnavale sattumist

- Vaartustada lapsevanemate ja lastega td6tajate rolli ja t66d

TEGEVUSVALDKONNAD

. Gordon Training Internationali esindaja Eestis - koolitused "Gordoni perekool" ja "Opetajate
kool"
Lahikoolitused lapsevanematele ja spetsialistidele lapse arengu ja kasvatamise teemadel

. Tasuline individuaal- ja grupindustamine

. Tasuta e-loengud lapsevanematele ja spetsialistidele

MTU Perekoolitusithing Sina ja Mina on kantud tulumaksusoodustust saavate
mittetulundusihingute nimekirja.

TEGEVUSED 2018. AASTAL

TEENUSTE PAKKUMINE — KOOLITUSED JA NOUSTAMINE

Gordoni perekooli ja dpetajate koolitused

2018.a. toimus kokku 44 koolitust tle Eesti, millest 36 olid Gordoni perekooli koolitused ja 8
Opetajate kooli koolitused. Kokku osales koolitustel 500 osalejat.

Gordoni perekooli avatud registreerimisega koolitusgruppe oli kokku 29 (osalejaid 278) ja tellitud
gruppe 7 (osalejaid 70). Kokku osales Gordoni perekoolis 348 inimest. Uuendusena vdrreldes
eelnevate aastatega, alustati avatud koolitusgruppide labiviimist paevasel ajal ja nadalavahetustel.
Opetajate kooli koolitusgruppe oli kokku 8, kus osalejaid oli kokku 152. Koolitusi korraldati
koostt6s Tallinna Ulikooliga ja SA Omanaolise Kooli Arenduskeskusega.

Luhikoolitused ja loengud

Viidi labi mitmeid laste arengu ja kasvatamise loenguid koost66s lasteasutuste, ettevotete jm
organisatsioonidega (nt SEB Heategevusfond, Sotsiaalkindlustusamet, erinevad koolid ja
lasteaiad Ule Eesti) ning avalikke lthiloenguid lapsevanemetale, mille raames pakuti Eesti
Lastekirjanduse Keskuses tasulisi lihiloenguid lapsevanematele.

Kokku toimus 33 loengut ja koolitust lle Eesti.

Noustamine lapsevanematele

Tasulise ndustamiseteenuse pakkumine - véimalik péérduda psihholoogi ja/vdi pereterapeudi
tasulisele vastuvotule.

2018. aastal sai registreerida 9 erineva ndustaja vastuvotule.

TEAVITUSTEGEVUSED

Sotsiaalmeedia
Facebooki jalgijate arv kasvas 6366-It 7032-le jalgijale
(https:/lwww.facebook.com/sinamina). Aktiveeriti konto Instagram-is.
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Koost6o meediavaljaannetega

Mitmed meie koolitajate artiklid (11 artiklit) ilmusid Delfi pereportaalis Pere ja Laps
(http://perejalaps.delfi.ee, http://www.delfi.ee/teemalehed/perekeskus-sina-ja-mina).
Lisaks avaldati mitmeid arvamusi, artikleid ja meie ndustajate nduandeid Postimehe
internetiportaalis (http://www.postimees.ee).

Osalemine messidel

10. oktoobril tutvustati organisatsiooni tegevusi Vaimse Tervise Messil Rahvusraamatukogus
(korraldaja: Eesti vaimse tervise ja heaolu koalitsioon - VATEK) ja Harjumaa tervisemessil
Opetajate majas (korraldaja: Tallinna Haridusamet). Messidel esindasid organiatsiooni juhtuse
likmed.

ORGANISATSIOONI ARENDUSTEGEVUSED

Koolitusi koolitajate vorgustikule viidi labi vastavalt vajadusele. 8. mail toimus to6tuba
"Eneseturundus - kellele ja miks? (koolitaja Signe Ventsel, Brandmoon OU).

Juhatuse liikmed osalesid koolitustel teenuste parendamise eesmaérgil erinevatel kohtumistel ja
koolitustel.

20. oktoobril osalesid Kaileen Méagi ja Elen Brandmeister téétoas "Unleash the Power Within"
(koolitaja Allan Kleynhans, korraldaja Edu Akadeemia OU).

Juhatuse liige Elen Brandmeister tdiendas ennast kursusel "Sissejuhatus perepsiihholoogiasse ja
pereteraapiasse"” (korraldaja Kiira Jarve Pereteraapia Koolituskeskus) ning osales mitmetel
erinevatel VATEK vdrgustiku koostéokohtumistel ja seminaridel.

PROJEKTID )

Esitati projektitaotlus "Venekeelse vanemahariduse pakkumise suurendamine" KUSK
vabathenduste 2018. aasta majandusliku elujdulisuse arenguhuppe taotlusvooru, kuid projekt ei
saanud rahastust.

Rohkem projektitaotlusi 2018. aastal ei esitatud ning keskenduti eelkdige teenuste arendamisele
ja muugile, et olla vahem séltuv projektidest ning saavutada organisatsiooni finantsiline
jatkusuutlikkus labi teenuste pakkumise ja mutgi.

ORGANISATSIOONI LIIKMED JA JUHTIMINE

2018. aastal oli organisatsiooni juhatuses 4 liiget, kellest Uiks juhatuse liige taitis tegevjuhi
toéoulesandeid ning korraldas ka organisatsiooni igapaevast t66d (osaline té6aeg). Juhatuse
koosolekud toimusid regulaarselt. )

MTU liikmeid oli aasta I16pu seisuga 18. Uldkoosolek toimus 29. mail 2018.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2018

41943

5950
47 893
47 893

9821
9821
9821

28 339

9733
38072
47 893

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017 Lisanr

30138 2
5136 3

35274

35274

6935 5
6 935
6935

32851
-4 512
28 339
35274
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Kokku kulud
Péhitegevuse tulem
Intressitulud
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2018

150
93120
5667
2448
101 385

-60 399

-12 748

-18 511

-91 658
9727

9733

2018. a. majandusaasta aruanne

2017 Lisanr

10 000
48 604 6

58 604

-4 140
-870
-41 672
-16 429 7
-63 111
-4 507

-4 512
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 9727 -4 507
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -814 160
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 2 886 -208
Laekunud intressid 6 1
Makstud intressid 0 -6
Kokku rahavood pdhitegevusest 11 805 -4 560
Kokku rahavood 11 805 -4 560
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 30138 34 698 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 11 805 -4 560
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 41 943 30138 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Akumuleeritud tulem

32851
-4 512
28 339

9733
38072

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

32851
-4 512
28 339

9733
38072
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Perekoolitusiihing Sina ja Mina 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse
standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida
tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke.

Néuded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvéaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lahtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade niidisvaartusest. Selliste nduete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et
nende vaartus oleks langenud, hinnatakse vaartuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jaadnud nduete osas.
Varem alla hinnatud ebat6enaoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenaoliselt lackuvate nduete kulu vahendamisena.

Finantskohustised

Kdik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvdlad, valjastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised
volakohustused) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimuiigi eesmargil soetatud finantskohustused ning
negatiivse Giglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende 8iglases vaartuses).

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lUhiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestamiseks voetakse nad algselt arvele saadud tasu diglases vaartuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel
perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimaara meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise tédhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast; v0i ettevottel pole
tingimusteta digust kohustise tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuupaeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse téhtaeg
on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks péarast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse luhiajalistena. Samuti kajastatakse luhiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli 8igus bilansipéeval

tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise tttu.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse koiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade miugist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule mudjalt ostjale, muigitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaérselt mé&aratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tenéoline. Tulu teenuse mugist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Ettevtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:
a. tegev- ja kérgemat juhtkonda;
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b. eespool loetletud isikute 1&hedasi perelikmeid ja nende poolt kontrollitavaid

vBi nende olulise mdju all olevaid ettevétteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Raha pangakontodel

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2018
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2017
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Muud nduded
Viitlaekumised
Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2018

41943

41 943

12 kuu jooksul
5636 5636
5636 5636
314 314
314 314
5950 5950
12 kuu jooksul
731 731
731 731
4091 4091
4091 4091
314 314
314 314
5136 5136
31.12.2018 31.12.2017
Maksuvdlg Maksuvdlg

332 523
862 1153
75 78
32 50
1301 1804

31.12.2017
30 138

30 138

2018. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2018 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 7 081 7 081
Volad toovotjatele 661 661
Maksuvdlad 1301 1301
Muud vbélad 10 10
Muud viitvélad 10 10
Saadud ettemaksed 768 768
Muud saadud ettemaksed 768 768
Kokku vélad ja ettemaksed 9821 9821

31.12.2017 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 3370 3370
Volad toovotjatele 1742 1742
Maksuvdlad 1804 1804
Saadud ettemaksed 19 19
Muud saadud ettemaksed 19 19
Kokku vélad ja ettemaksed 6 935 6 935

Lisa 6 Tulu ettevotlusest

(eurodes)
2018 2017
Ruumide rent 4 546 3868
Raamatute miuk 1121 0
Gordoni perekooli koolitused 0 44 736
Kokku tulu ettevétlusest 5667 48 604
Lisa7 T66joukulud
(eurodes)
2018 2017
Palgakulu 13819 12 391
Sotsiaalmaksud 4692 4038
Kokku t66joéukulud 18 511 16 429
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 0 8274
otsese kuluna
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 2

11
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Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2018
Flusilisest isikust liikmete arv 15

Juriidilisest isikust likmete arv 0

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes

31.12.2018
Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 4980
nende valitseva v@i olulise

mdju all olevad ettevdtjad

Ostud ja miugid
2018

Ostud Mugid
Seotud osapooled 12 957

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2018
Arvestatud tasu 12 330

31.12.2017
18
1

2017
4 457

2018. a. majandusaasta aruanne

12



